АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025                                                                                                         № 26
п.Красная Грива

О прекращении существования объектов адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», отсутствием в ЕГРН объектов адресации, Уставом сельского поселения Красногривенского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области и в целях упорядочения объектов адресации, администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В результате прекращения существования ранее учтенных объектов недвижимости, исключить из государственного адресного реестра объекты недвижимости, расположенные на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          В.В.Морозова

Приложение
к постановлению администрации
Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 07.03.2025 № 26

Перечень объектов адресации

	№ п/п
	Адрес объекта адресации, содержащийся в государственном адресном реестре

	   1.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, п.Солонцовый, улица Заречная, дом 13 квартира 1
Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
96c1a31b-3f66-49bb-b188-d7ba92adf400

	   2.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, п.Солонцовый, улица Заречная, дом 13 квартира 2
Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
d9383aa2-1b0a-475c-9f00-f7c48734e1bd

	 3.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенскийш сельсовет, п.Солонцовый, улица Солнечная, дом 17 квартира 1
Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
dcfea10e-4ab4-4183-b6de-57460cdaa30c

	        4.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 14 квартира 1;   Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
ae0dae06-82af-4156-9669-4098c9222054

	        5.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 14 квартира 2;   Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
81ea8783-2bc8-4344-b59a-040cdc452a39

	        6.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 14 квартира 3;   Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
555a4cc6-ec1b-4e89-ad84-aec4d382f533

	        7.
	 Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 19 квартира 1;   Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
a84b554b-8389-44bc-91ed-cf4395f02aa4

	         8.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 19 квартира 2;   Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
e254926a-40c1-4a63-a0b4-979ca9fbf094

	        9.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 21 квартира 1; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
 656cfa0f-7792-4c52-9fe7-e8731654ad5a

	         10.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 21 квартира 2; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
 fdf23a37-c764-4437-aff1-55d7348bdd2b

	        11.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 34 квартира 1; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
83559670-80db-4289-a122-b75142c66370

	        12.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Центральная, дом 34 квартира 2; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
ff97c21f-ad41-4cbc-82e9-10bdb57b295d

	        13.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Партизанская, дом 1квартира 1 ; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
368b3a06-cea5-42d2-96aa-67e611e6b6ae

	        14.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Даниловская Ферма, улица Партизанская, дом 1квартира 2 ; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
e4a786c3-25aa-429b-beb4-611ece0c480a

	         15.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, переулок Поселковый, дом 1 квартира 1; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
967a2c3d-de21-49a0-acf1-012158bfe7ab

	         16.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, переулок Поселковый, дом 1 квартира 2; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
c5f39b99-a886-419e-a08c-f056168b8ae2

	        17.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 23 квартира 1; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
 e0ffd380-9f4b-4664-97cb-3fcc9c3d31bf

	        18.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 23 квартира 2; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
14a626fa-10d0-44d2-a500-28d1f6b79243

	        19.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 27 квартира 1; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
 a811616f-578f-4105-9c37-ba1d0f2d8474

	         20.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 27 квартира 2; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
33138ae3-1ea5-49e0-aa3c-7d061d77b7cc

	         21.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 52; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
 f6b40813-5adc-470f-a093-a7c5ddb64b80

	          22.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 20; Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
c65c2f15-7e0e-4e91-8ffa-287ac104fe26

	          23.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, п.Солонцовый, улица Заречная, дом 15 квартира 1
Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
 da523251-0a0d-4fa8-bd32-87759f304daa

	          24.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, п.Солонцовый, улица Заречная, дом 15 квартира 2
Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
23a4875a-3340-4dd9-8d4d-b158dd15c5c9

	         25.
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, п.Солонцовый, улица Заречная, дом 15 квартира 3
Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
4caf8932-1b95-475e-9419-f59a865168eb